
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č . SGS-N-2019-080 ze dne 21. 10. 2019 provádě ní oprav, odstraň ování poruch a závad, revize a

servisní č innosti na impulsních pojišť ovacích ventilech, ř ídících přístrojích kotlů  a př ímoč inných pojišť ovacích ventilů , kotlů  (zákonná armatura

kotle), TG a pojišť ovacích ventilů  RS, dle požadavků  provozovatelů , na provozech společ nosti Teplárny Brno, a.s.

Platnost objednávky: 1. 1. - 31. 12. 2020

Ceny bez DPH:

- odstraň ování nahodilých poruch: 480,- Kč /h

- č as na cestě : 480,- Kč /h

- př ekážka na straně  objednatele: 480,- Kč /h

- dopravné: 15,- Kč /km

- př íplatek za práci v sobotu: 50%

- př íplatek za práci v nedě li: 50%

- př íplatek za práci ve svátek: 100%

- př íplatek za práci v noci: 30%

1) Funkč ní zkoušky PV za provozu:

a) zkouška souč innosti Ř P a PV, zkouška pohyblivosti a prů chodnosti PV,

kontrola nastavení OP prostř ednictvím K-linií: 2.324,- Kč /ks

b) zkouška pohyblivosti a prů chodnosti PV, kontrola nastavení OP prostř ednictvím zař ízení SIGATEST: 4.089,- Kč /ks

2) Kompletní prohlídka a oprava Ř P a PV př i odstávce:

c) Ř P údržba, oprava, nastavení otevíracího př etlaku Ř P typ SiZ 5320: 3.486,- Kč /ks

d) ZS údržba, oprava zavzdušň ovací soustavy: 904,- Kč /ks

e) PV oprava sedlových ploch a vzduchového válce PV SiZ 1508, DN 65x100: 4.183,- Kč /ks

f) oprava sedlových ploch a vzduchového válce PV SiZ 1508, DN 80x125: 4.299,- Kč /ks

g) oprava sedlových ploch a vzduchového válce PV SiZ 1508, DN 100x150: 4.765,- Kč /ks

h) oprava sedlových ploch a vzduchového válce PV SiZ 1508, DN 175x300,

DN 200x350, DN 250x400, DN 350x600: 5.808,- Kč /ks

i) oprava sedlových ploch PV typ P 57, P 58, P 61, DN 80 až DN 200: 4.880,- Kč /ks

Celkový roč ní objem nepř esáhne č ástku 200.000,- Kč  bez DPH.

SIGAS-CZ s.r.o.

U Koupaliště  605

560 02 Č eská Tř ebová

Dodávka na adresu:

Datum objednávky:  25.10.2019

Požadované datum dodávky do: 31.12.2020

OBJEDNÁVKA Č . 920016

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ : 46347534

DIČ : CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

SIGAS-CZ s.r.o.

U Koupaliště  605

560 02 Č eská Tř ebová

IČ : 27462552

Fakturu (daň ový doklad) s uvedením č ísla objednávky zašle te na adresu sídla objednatele.

Mě na objednávky: CZK



Hrazeny budou skuteč né náklady odsouhlasené odpově dnou osobou objednatele.

Kontaktní osoby:

strojní provoz:(PŠ, PČ M, PBS)

provoz Špitálka:

provoz Č ervený mlýn:

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daň ový doklad vyznač í č íslo objednávky a byla-li uzavř ena smlouva, i č íslo této smlouvy. V př ípadě , že objednávka bude

provedena telefonicky, vyznač í dodavatel na fakturu - daň ový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno

osoby, která za odbě ratele objednávku uskuteč nila.

Potvrzenou ’OBJEDNÁVKU’ zašlete do 5 dnů  na adresu:

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215,  658 15 Brno nebo faxem / mailem.

Takto Vámi potvrzenou objednávkou dochází k uzavř ení Kupní smlouvy př ípadně  Smlouvy o dílo. Dodavatel potvrzuje, že má zaveden systém

bezpeč né práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která mohou nastat v souvislosti s jeho plně ním díla.

OBJEDNÁVKA Č . 920016


